
 
. 

ULTRAMIX SYN 

 
100% syntetický olej pro dvoutaktní benzínové motory 
 
 
 
 
 

• Je určen pro všechny vzduchem chlazené dvoudobé motory o vysokém 
výkonu, pracující za náročných podmínek a vysokých rychlostech 

• Vhodný pro dvoudobé motory všech kubatur a širokého použití včetně 
závodních motorů 

• Olej je přizpůsoben jak pro olovnatý, tak pro bezolovnatý benzin 
• Za normálních podmínek se doporučuje koncentrace 2%, přesto však  

dodržujte doporučení výrobce motoru 
 
 
 
Specifikace 
 
 
 

 API 
 JASO      
 ISO-L-EGD 

TC 
FD 

  
 
 

 
Lepší ochrana životního 
prostředí  
 
 
Vynikající ochrana a čistota 
motoru 
 
 

  

• 100% syntetický motorový olej 
• Viskozita oleje umožňuje mazání jakéhokoliv typu dvoutaktního  

motoru a to jak mazáním již namíchanou směsí, tak i nezávislým 
samostatným mazacím systémem 

• Zajišťuje snížení usazenin na pístu, kroužcích a výfukovém potrubí 
• Zabezpečuje delší životnost motoru a zajiš´tuje čistotu motoru i při 

vysokých rychlostech 
• Splňuje nebo překračuje požadavky výrobců a konstruktérů motorů 
• Snižuje emise a hodnoty výfukových plynů, což zabezpečí lepší 

ochranu životního prostředí 
• Snižuje vnitřní zanášení motoru 
• Výborná ochrana proti korozi 
• Zesílená mazací schopnost a přilnavost mazacího filmu 

 
 
 

ULTRAMIX SYN Jednotky Hodnoty 

Hustota při 15°C 
Barva 

Viskozita při 40 °C 

kg/m3 

- 
mm2/s 

880 
modrá 
75,2 

Viskozita při 100 °C mm2/s 11,3 
Index viskozity - 143 

Bod tuhnutí °C  -39 
Bod vzplanutí  °C 108 

   
 
Uvedené typické charakteristiky představují průměrné hodnoty. 
 
TOTAL LUBRIFIANTS 
16, rue de la République 
F-92800 PUTEAUX                                     
1/1 

ULTRAMIX SYN 
prosinec 2006 

MGP/12/06  
 
Toto mazivo, používané v souladu s našimi doporučeními a pro účely, pro něž je určeno, nepředstavuje žádné zvláštní riziko. Přehled bezpečnostních údajů 
odpovídající požadavkům platné ES legislativy ES je k dispozici u Vašeho dodavatele. 

POUŽITÍ 

VLASTNOSTI 

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKY 

CHARAKTERISTIKA 


